و مستندات براساس شرح کار  شرکت فجر انرژی خليج فارس 2و

ج يخل  ی فجر انرژ  شرکت  -دی پتروشيمي منطقة ويژة اقتصا  -ر  بندر ماهشه  -وزستانخ: استان    موضوع مناقصه  محل اجرای   -2

. فارس

باشد. مي شمسي يکسال ه :ضوع مناقصمدت اجرای مو -3

باشد.مي (  ريال  دويست و پنجاه ميليارد)   ريال 250.000.000.000  د کل:برآورمبلغ  -4

فارس  ج يخل  یرژان فجرشرکت  و کارفرما: گزاردستگاه مناقصه -5

-بايست به صورت ضمانتباشد که ميمي  (   ال ير  دوازده ميليارد  ) ريال    12.500.000.000  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:-6

و  معتبر  نامة واري  بانکي  شماره  يا  جاری  حساب  به  که  نقدی  شبا   1261011484ز  شماره  به  يا    و